

TANSZERLISTA	5. évfolyam	6. évfolyam	7. évfolyam	8. évfolyam
Matematika	• 2 db A4-es négyzetrácsos füzet (nem francia kockás és nem spirál) • 1 db A4-es sima füzet (nem spirál, margó nélküli) • 1 db A5-ös négyzetrácsos füzet (dolgozatíráshoz) • körző • szögmérő • egyenes vonalzó (1 db kicsi, ami a tolltartóban is elfér) • derékszögű vonalzó (Ajánljuk a mini méretű szögmérő – vonalzó készletet, ami a tolltartóban is elfér) • 1 db piros golyóstoll • 1 db zöld golyóstoll • 1 db kék golyóstoll • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, zöld legyen benne)	• 2 db A4-es négyzetrácsos füzet (nem francia kockás és nem spirál) • 1 db A4-es sima füzet (nem spirál, margó nélküli) Folytathatják a tavalyi füzetet, ha van még benne elég hely. • 1 db A5-ös négyzetrácsos füzet (dolgozatíráshoz) • körző • szögmérő • egyenes vonalzó (1 db kicsi, ami a tolltartóban is elfér) • derékszögű vonalzó (Ajánljuk a mini méretű szögmérő – vonalzó készletet, ami a tolltartóban is elfér) • 1 db piros golyóstoll • 1 db zöld golyóstoll • 1 db kék golyóstoll • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, zöld legyen benne)	• 2 db A4-es négyzetrácsos füzet (nem francia kockás és nem spirál) • 1 db A4-es sima füzet (nem spirál, margó nélküli) Folytathatják a tavalyi füzetet, ha van még benne elég hely. • 1 db A5-ös négyzetrácsos füzet (dolgozatíráshoz) • körző • szögmérő • egyenes vonalzó (1 db kicsi, ami a tolltartóban is elfér) • derékszögű vonalzó (Ajánljuk a mini méretű szögmérő – vonalzó készletet, ami a tolltartóban is elfér) • 1 db piros golyóstoll • 1 db zöld golyóstoll • 1 db kék golyóstoll • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, zöld legyen benne) • számológép (a legegyszerűbb, pár száz forintos is jó, csak gyökvonás legyen rajta)	• 2 db A4-es négyzetrácsos füzet (nem francia kockás és nem spirál) • 1 db A4-es sima füzet (nem spirál, margó nélküli) Folytathatják a tavalyi füzetet, ha van még benne elég hely. • 1 db A5-ös négyzetrácsos füzet (dolgozatíráshoz) • körző • szögmérő • egyenes vonalzó (1 db kicsi, ami a tolltartóban is elfér) • derékszögű vonalzó (Ajánljuk a mini méretű szögmérő – vonalzó készletet, ami a tolltartóban is elfér) • 1 db piros golyóstoll • 1 db zöld golyóstoll • 1 db kék golyóstoll • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, zöld legyen benne) • számológép (a legegyszerűbb, pár száz forintos is jó, csak gyökvonás legyen rajta)
Fizika	-	-	• 1 db A4-es négyzethálós füzet • 1 db A5-ös négyzethálós füzet (dolgozatíráshoz) • számológép (a legegyszerűbb, pár száz forintos is jó, csak gyökvonás legyen rajta) • 1 db piros golyóstoll • 1 db zöld golyóstoll • 1 db kék golyóstoll • min. 6 darabos színes ceruza készlet	• 1 db A4-es négyzethálós füzet • 1 db A5-ös négyzethálós füzet (dolgozatíráshoz) • számológép (a legegyszerűbb, pár száz forintos is jó, csak gyökvonás legyen rajta) • 1 db piros golyóstoll • 1 db zöld golyóstoll • 1 db kék golyóstoll • min. 6 darabos színes ceruza készlet

Földrajz		-	• 1 db A4-es sima füzet • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, barna, sárga, zöld legyen benne)	• 1 db A4-es sima füzet • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, barna, sárga, zöld legyen benne)
Természet-tudomány	• 1 db A4-es sima füzet • 1 csomag írólap a röpdolgozatokhoz • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, barna, sárga, zöld legyen benne)	• 1 db A4-es sima füzet • 1 csomag írólap a röpdolgozatokhoz • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, barna, sárga, zöld legyen benne)		
Biológia			• 1 db A4-es vonalas füzet • 1 csomag írólap a röpdolgozatokhoz • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, barna, sárga, zöld legyen benne)	• 1 db A4-es vonalas füzet • 1 csomag írólap a röpdolgozatokhoz • min. 6 darabos színes ceruza készlet (piros, kék, barna, sárga, zöld legyen benne)
Kémia			• 1 db A4-es négyzetrácsos füzet (nem francia kockás és nem spirál) • min. 6 darabos színes ceruza készlet • 1 csomag írólap a röpdolgozatokhoz	• 1 db A4-es négyzetrácsos füzet (nem francia kockás és nem spirál) • min. 6 darabos színes ceruza készlet • 1 csomag írólap a röpdolgozatokhoz
Angol	• 1 db A4-es vonalas füzet • 1 db szótár füzet • 1 db zöld golyóstoll	• 1 db A4-es vonalas füzet • 1 db szótár füzet • 1 db zöld golyóstoll	• 1 db A4-es vonalas füzet • 1 db szótár füzet • 1 db zöld golyóstoll	• 1 db A4-es vonalas füzet • 1 db szótár füzet • 1 db zöld golyóstoll
Irodalom	• 3 db A4-es vonalas füzet	• 2 db A4-es vonalas füzet	• 2 db A4-es vonalas füzet	• 2 db A4-es vonalas füzet
Nyelvtan	• 1 db A4-es vonalas füzet	• 1 db A4-es vonalas füzet	• 1 db A4-es vonalas füzet-	• 1 db A4-es vonalas füzet
Történelem	• 1 db A4-es méretű vonalas füzet	• 1 db A4-es méretű vonalas füzet	• 1 db A4-es méretű vonalas füzet	• 1 db A4-es méretű vonalas füzet

Rajz	•50 db famentes rajzlap (fehér színű) Ne legyen nagyon vékony! (A 10 db-os csomagban lévők nagyon vékonyak!) •Színes ceruzák vagy PROGRESSO •Grafit ceruzák 3 db (1 db HB, 1 db 2B vagy 3B, 1 db 6B vagy 7B vagy 8B) •Satírrúd 1 db, vagy 5db fültisztító pálcika •Tűfilc 1 db fekete •Alkoholos filc 1 db fekete S vagy M méretű •Olajpasztell készlet 12 db-os (Ajánlott a GIOTTO, STABILO, PANDA, ICO Süni vagy NEBULO) •Tubusos temperakészlet (Ajánlott az ICO Süni vagy Creative Kids 10 db-os, a 6db-os készlet kevés.) •Vízfesték (Ajánlott az ICO Süni vagy Creatív Kids 12 db-os, vagy KOH-I-NOOR 18 db-os háromemeletes egymásba csavarható készlet.) •Ecsetek (Legalább három különböző vastagságú.) Ne sörteecset legyen! •Vizes edény (Vajas doboz vagy konzervdoboz, csak üveg ne legyen!) •Színes papír csomag (Ha lehet origamis, aminek mindkét oldala színes.) •Olló •Ragasztó (Ajánlott a stiftes, mert azzal könnyebb dolgozni.) •Újságpapír nagyméretű (Amikor festünk, ezzel fedjük be a padot.) •1 db cipősdoboz, amibe a rajzlapokon kívül minden belefér. Ha a gyermek ügyel a felszerelésére, rendeltetésszerűen használja, akkor a következő években az eszköztárát csak ki kell egészíteni.	•50 db famentes rajzlap (fehér színű) Ne legyen nagyon vékony! (A 10 db-os csomagban lévők nagyon vékonyak!) •Színes ceruzák vagy PROGRESSO •Grafit ceruzák 3 db (1 db HB, 1 db 2B vagy 3B, 1 db 6B vagy 7B vagy 8B) •Satírrúd 1 db, vagy 5db fültisztító pálcika •Tűfilc 1 db fekete •Alkoholos filc 1 db fekete S vagy M méretű •Olajpasztell készlet 12 db-os (Ajánlott a GIOTTO, STABILO, PANDA, ICO •Süni vagy NEBULO) •Tubusos temperakészlet (Ajánlott az ICO Süni vagy Creative Kids 10 db-os, a 6db-os készlet kevés.) •Vízfesték (Ajánlott az ICO Süni vagy Creatív Kids 12 db-os, vagy KOH-I- •NOOR 18 db-os háromemeletes egymásba csavarható készlet.) •Ecsetek (Legalább három különböző vastagságú.) Ne sörteecset legyen! •Vizes edény (Vajas doboz vagy konzervdoboz, csak üveg ne legyen!) •Színes papír csomag (Ha lehet origamis, aminek mindkét oldala színes.) •Olló •Ragasztó (Ajánlott a stiftes, mert azzal könnyebb dolgozni.) •Újságpapír nagyméretű (Amikor festünk, ezzel fedjük be a padot.) •1 db cipősdoboz, amibe a rajzlapokon kívül minden belefér. Nem kell minden felszerelést újra megvenni! Az előző tanévből megmaradt eszközöket lehet továbbra is használni.	• 40 db famentes rajzlap (fehér színű) Ne legyen nagyon vékony! (A 10 db-os csomagban lévők nagyon vékonyak!) • 1 db fekete 130g-os A/4-es karton • Színes ceruzák vagy PROGRESSO • Grafit ceruzák 3 db (1 db HB, 1 db 2B vagy 3B, 1 db 6B vagy 7B vagy 8B) • Satírrúd 1 db, vagy 5db fültisztító pálcika • Tűfilc 1 db fekete • Alkoholos filc 1 db fekete S vagy M méretű • Zselés toll 1 db ezüst vagy arany színű (Ajánlott a pl.: SIGNO. Az ICO márkájú ebből nem jó!) • Olajpasztell készlet 12 db-os (Ajánlott a GIOTTO, STABILO, PANDA, ICO Süni vagy NEBULO) • Tubusos temperakészlet (Ajánlott az ICO Süni vagy Creative Kids 10 db-os, a 6db-os készlet kevés.) • Vízfesték (Ajánlott az ICO Süni vagy Creatív Kids 12 db-os, vagy KOH-I-NOOR 18 db-os háromemeletes egymásba csavarható készlet.) • Ecsetek (Legalább három különböző vastagságú.) Ne sörteecset legyen! • Vizes edény (Vajas doboz vagy konzervdoboz, csak üveg ne legyen!) • Színes papír csomag (Ha lehet origamis, aminek mindkét oldala színes.) • Olló • Ragasztó (Ajánlott a stiftes, mert azzal könnyebb dolgozni.) • Újságpapír nagyméretű (Amikor festünk, ezzel fedjük be a padot.) • 1 db cipősdoboz, amibe a rajzlapokon kívül minden belefér. Nem kell minden felszerelést újra megvenni! Az előző tanévből megmaradt eszközöket lehet továbbra is használni.	•40 db famentes rajzlap (fehér színű) Ne legyen nagyon vékony! (A 10 db-os csomagban lévők nagyon vékonyak!) •1 db fekete 130g-os A/4-es karton •Színes ceruzák vagy PROGRESSO •Grafit ceruzák 3 db (1 db HB, 1 db 2B vagy 3B, 1 db 6B vagy 7B vagy 8B) •Satírrúd 1 db, vagy 5db fültisztító pálcika •Tűfilc 1 db fekete •Alkoholos filc 1 db fekete S vagy M méretű •Zselés toll 1 db ezüst vagy arany színű (Ajánlott a pl.: SIGNO. Az ICO márkájú ebből nem jó!) •Olajpasztell készlet 12 db-os (Ajánlott a GIOTTO, STABILO, PANDA, ICO Süni vagy NEBULO) •Tubusos temperakészlet (Ajánlott az ICO Süni vagy Creative Kids 10 db-os, a 6db-os készlet kevés.) •Vízfesték (Ajánlott az ICO Süni vagy Creatív Kids 12 db-os, vagy KOH-I-NOOR 18 db-os háromemeletes egymásba csavarható készlet.) •Ecsetek (Legalább három különböző vastagságú.) Ne sörteecset legyen! •Vizes edény (Vajas doboz vagy konzervdoboz, csak üveg ne legyen!) •Színes papír csomag (Ha lehet origamis, aminek mindkét oldala színes.) •Olló •Ragasztó (Ajánlott a stiftes, mert azzal könnyebb dolgozni.) •Újságpapír nagyméretű (Amikor festünk, ezzel fedjük be a padot.) •1 db cipősdoboz, amibe a rajzlapokon kívül minden belefér. Nem kell minden felszerelést újra megvenni! Az előző tanévből megmaradt eszközöket lehet továbbra is használni.
------	--	---	---	---